令和５年３月２０日

保護者 各位

宜野湾市立嘉数中学校

校 長 玉 城 健 蔵

《 公印省略 》

令和４年度離任式について（おしらせ）

平素より本校学校教育へのご理解、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。

来る令和５年３月３１日をもちまして、本校の教職員２１名が離任しますので、

つきましては、下記の通り離任式を行います。

記

１ 離任式

（１）日時 令和５年３月２４日（金）８：５５～９：４５

（２）場所 地域連携室から教室へリモート

２ 卒業生の参加について

（１）参加を希望する卒業生は、体育館にてリモートとなります。

（２）制服、身なりを整えて参加してください。

（８時半に校門前にて身なり点検を行います。）